
Olejový radiátor elektrický RO3309 
 

 
9 topných článků 
3 stupně výkonu 

Minimalistický design 
 

 

 
Rychlé nahřátí a tichý provoz 

Olejový radiátor Concept RO3309 s 9 topnými články a příkonem 2000 W je 
vhodný do jakýchkoliv prostor, kde potřebujete rychle přitopit nebo kde nemáte 
k dispozici běžné vytápění. Díky elegantnímu minimalistickému designu 
nenaruší interiér místnosti. Disponuje 3 stupni nastavení výkonu a tichým 
provozem, takže ho můžete využít i v ložnici, aniž by vás rušil během spánku. 
Zajisté oceníte i jeho bezúdržbový provoz. 
 
 

 
Obsluha 
Ovládání radiátoru je velmi lehké a intuitivní. Na přepínači zvolíte požadovaný výkon 
topení – nízký, střední nebo vysoký a pomocí ovladače termostatu můžete zvolit 
požadovanou teplotu v místnosti.  

 
 
 
Dlouhotrvající teplo 
Největší výhodou olejových topidel je, že se rychle a rovnoměrně zahřívají a díky 
naakumulovanému teplu v nahřátém oleji poskytují teplo i po svém vypnutí.  
 
 
 
 
 

 
Bezpečný provoz 
Pro zajištění bezpečného provozu je radiátor vybaven pojistkou proti přehřátí, funkcí 
proti zamrznutí a automatickým vypnutím při náhodném převržení. Nechybí ani 
pojezdová kolečka a praktické držadlo pro snadnou manipulaci, takže ho lehce 
přemístíte kamkoliv potřebujete. 
 
 



 
 
Technické parametry 
Minimalistický a elegantní design 
Počet článků radiátoru: 9 
Bezúdržbový a bezhlučný provoz 
4 pojezdová kolečka pro snadnou manipulaci 
Praktické držadlo pro přenášení 
Držák pro navinutí přívodního kabelu 
Funkce termostatu 
3 stupně nastavení výkonu (I. nízký, II. střední, III. vysoký) 
Ochrana proti přehřátí 
Funkce proti zamrznutí 
Automatické vypnutí při náhodném převržení 
Délka přívodního kabelu: 180 cm 
Hmotnost: 9,5 kg 
Rozměry: 40,8 x 28 x 64 cm 
Maximální příkon: 2000 W 
Napětí adaptéru: 220 – 240 V 
Frekvence: 50/60 Hz 
Barva: bílá 

 


